18/10/2017 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14952/#e:14952 1/1

Diário Oficial Número: 27086
 Data: 17/08/2017

 Título: IN 03 17 TERMO ADITIVO
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS »

PLANEJAMENTO » INSTRUÇÃO NORMATIVA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/14952/#e:14952/#m:9393

INSTRUÇÃO NORMATIVA CONJUNTA SEPLAN/SEFAZ/CGE Nº. 004/2017, DE 14 DE JULHO DE
2017.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA E
O SECRETÁRIO - CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVEM:

Art. 1º   Revogar o artigo 7º, “caput” e parágrafo único, da Instrução Normativa Conjunta
SEPLAN/SEFAZ/CGE nº 001, de 09 de maio de 2017.

Art. 2º  Esta Instrução Normativa entra em vigor na data da sua publicação.

Cuiabá/MT, 14 de Julho de 2017.

(Original Assinado)
GUILHERME FREDERICO DE MOURA MULLER

Secretário de Estado de Planejamento

(Original Assinado)
GUSTAVO PINTO COELHO DE OLIVEIRA

Secretário de Estado da Fazenda

(Original Assinado)
CIRO RODOLPHO PINTO DE ARRUDA SIQUEIRA GONÇALVES

Secretário-Controlador Geral do Estado